
Linde Gas a.s. prodejna ProfiHaus, Kojetínská 71, Přerov
tel: 581 296 209, mobil: 606 685 653, e-mail: jitka.vachalkova@linde.com 
www.plynyjehlar.cz                  Stálá otevírací doba: po - pá: 6:30 – 15:30

Přijďte si vyzkoušet jízdu na koloběžce.
navíc!   
- malý dárek pro každého návštěvníka 
- losování o zajímavé ceny
- pro děti zmrzlina  

Občerstvení zdarma
Ochutnáte pivo (i nealkoholické)  
čepované kvalitním směsným plynem BIOGON. 

Zveme Vás  
i na vepřový guláš.

Ukázky aplikací Linde Gas:
- tryskání suchým ledem
-  ukázky svařování a plamenových metod
- kryopříprava zmrzliny a další

Partnerské firmy předvedou:
OPTIMA – brusivo, kotouče 
Ryobi – ruční elektrické nářadí včetně aku 
Alfa in – svařovací zdroje
KOVOKUBÁT – brusivo a aku nářadí 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Čtvrtek 21. června 2012, od 10:00 do 17:00 hodin

Prodejna Linde Gas – ProfiHaus
Kojetínská 71, Přerov

Technické plyny a svařovací technika · nářadí a příslušenství
propan-butan · svařovací materiál · brusivo · redukční ventily

elektrické + AKU nářadí · ochranné pracovní pomůcky 

- proudový rozsah 5 – 160 A
- svařovací metoda MMA /TIG
- elektroda do průměru 3,2 mm
- technologie IGBT
-  ANTISTICK, ARCFORCE,  

HOT-START 
Obj. kód: 7270998

Invertor Alfain Pingl 160

Včetně svařovacích kabelů a kufru

3 990 Kč
   (4 788 Kč s DPH)

20 Linde

elektrod  

zdarma

Nabídka pLatí 

pouze v deN

koNáNí akce



Linde Gas a.s.
U Technoplynu  1324, 198 00 Praha 9
Zákaznické centrum 800 121 121
info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz

-  nové, vysoce kvalitní elektrody  
za příznivou cenu z  produktové  
řady Linde Gas 

- vyrobeno v EU
- včetně potřebné certifikace

Elektrody Linde

Úspora až 30 % oproti cenám  
srovnatelných elektrod 

Obj. kód Linde elektroda Cena bez DPH Cena s DPH
7280764 Basic 7018 2,5 x 350 99,90 Kč/kg 119,88 Kč/kg
7280765 Basic 7018 3,2 x 350 94,90 Kč/kg 113,88 Kč/kg
7280767 Rutil 6013 2,5 x 350 99,90 Kč/kg 119,88 Kč/kg
7280768 Rutil 6013 3,2 x 350 94,90 Kč/kg 113,88 Kč/kg

původní cena bez DPH

1 990 Kč

- spolehlivá ochrana očí při svařování
- ergonomické řešení
- nízká hmotnost
-  plynulá regulace  

tmavosti 9-13 DIN
Obj. kód: 7291100

Svářecí kukla Linde OHE350

1 490 Kč
   (1 788 Kč s DPH)

Nejlepší poměr 

cena/kvalita 

-  v nabídce všechny nejprodávanější  
rozměry 

- vyrobeno v EU

 Brusné/řezné kotouče Linde

držíme  

zaváděcí cenu

Obj. kód Linde kotouč Cena bez DPH Cena s DPH
7291106 Řezný 115 x 1,0 mm 23 Kč 27,60 Kč
7291109 Řezný 125 x 1,6 mm 25 Kč 30 Kč
7291110 Řezný 150 x 1,6 mm 34 Kč 40,80 Kč
7291118 Brusný 115 x 6,0 mm 38 Kč 45,60 Kč
7291119 Brusný 125 x 6,0 mm 44 Kč 52,80 Kč

od 120 Kč
   (od 144 Kč s DPH)

-  sada na plnění létajících  
balonků

-  obsahuje lahev helia s plnicím 
ventilem a 30 různobarevných  
balonků

Obj. kód: 7270995

Balloonkit

1 000 Kč
   (1 200 Kč s DPH)

Za nákup akčního zboží svařovací techniky  
v minimální hodnotě 500 Kč získáte slevu  
na příští nákup doplňkového sortimentu  

a dlouhodobého nájmu ve výši 10 %. 

Slevu lze uplatit do 30. 6. 2012

SLEVA 10 %
NA DALšÍ NáKUP 

-  30 dílná souprava bitů a vrtáků
Obj. kód: 7290219

Vrtací šroubovák Ryobi CSD 4130 GN

38 %

890 Kč
   (1 068 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 432 Kč

-  přesné obrábějící nástroje na ocel, nerez,  
plasty, tvrdé dřevo pro ruční elektrické  
a pneumatické nářadí 

-  vybaveny křížovým zubem Z4  
a upínací stopkou 3 – 6 mm

-  unikátní tvar břitu s dvěma druhy stoupání:  
hrubým (pro rychlé obrušování)  
a jemným (pro hladké dobroušení)

-  o 20 % rychlejší broušení než standardní  
frézky kvalitní hladký povrch  
s upínací stopkou 6 mm  

Technické frézy Optima 

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00  Praha 9
Zákaznické centrum: 840 121 122
info@gastrogas.cz, www.gastrogas.cz

BIOGON®. Čepujte dobře ošetřené pivo.
• kompletní nabídka čepovacích plynů 
• ochrana piva pomocí ochranné atmosféry (dusík + CO2)
• udržení vlastností a kvality čepovaného piva 
• možnost donášky a instalace až na místo  
• poradenství a servis

Doporučují nejlepší pivovary – oni vědí co je pro jejich 
pivo dobré

info@gastrogas.cz, www.gastrogas.cz


